
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TVENKINIŲ, HIDROTECHNIKOS STATINIŲ 

BEI KITŲ VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ MELIORACIJOS 

SISTEMŲ AVARINIŲ GEDIMŲ REMONTO (IŠSKYRUS TVENKINIŲ 

HIDROTECHNIKOS STATINIŲ, IŠNUOMOTŲ AR KITAIP PERLEISTŲ KITIEMS 

NAUDOTOJAMS, AVARINIŲ GEDIMŲ REMONTO) SKUBOS DARBŲ EILIŠKUMO 

NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO 

 

2022 m. kovo 17 d. Nr. A-243 

Biržai 

 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos įstatymo  18  straipsnio  1 dalimi, 

p a k e i č i u Biržų rajono savivaldybės tvenkinių, hidrotechnikos statinių bei kitų valstybei 

nuosavybės teise priklausančių melioracijos sistemų avarinių gedimų remonto (išskyrus tvenkinių 

hidrotechnikos statinių, išnuomotų ar kitaip perleistų kitiems naudotojams, avarinių gedimų remonto) 

skubos darbų eiliškumo nustatymo tvarkos aprašą, patvirtintą Biržų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. A-699 „Dėl Biržų rajono savivaldybės 

tvenkinių, hidrotechnikos statinių bei kitų valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos 

sistemų avarinių gedimų remonto (išskyrus tvenkinių hidrotechnikos statinių, išnuomotų ar kitaip 

perleistų kitiems naudotojams, avarinių gedimų remonto) skubos darbų eiliškumo nustatymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, ir papildau jį 17 punktu: 

„17. Sprendimai dėl avarinių melioracijos gedimų šalinimo bei dėl paramos melioracijos 

statinių naudotojų asociacijoms skyrimo priimami iki einamųjų metų balandžio 1 dienos.“. 

 

 

 

Administracijos direktorė                               Irutė Varzienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Rimantas Šikšnys 

2022-03-16 


